
(公認　体育会系)(学外)課外活動許可状況一覧

対象案件：9月17日(木)締め切り受付分まで

No, 日付 番号 団体名 行事・大会名等・施設名等 屋内外 参加人数 審議結果 コメント

神戸総合運動公園ユニバ―補助記念競技場
神戸市須磨区緑台

神戸総合運動公園ユニバ―補助記念競技場
神戸市須磨区緑台

県立明石公園陸上競技場（きしろスタジアム）
明石市明石公園

岡崎市龍北総合運動場
愛知県岡崎市真伝町亀山12－2

神戸総合運動公園ユニバ―補助記念競技場
神戸市須磨区緑台

寝屋川公園第一野球場
大阪府寝屋川市寝屋川公園1707

寝屋川公園第二野球場
大阪府寝屋川市寝屋川公園1707

南港中央野球場
大阪府大阪市住之江区南港東8－5－132

豊中ローズ球場
大阪府豊中市曽根南町1－4－2

高砂市野球場
兵庫県高砂市米田町島526

住之江公園野球場
大阪府大阪市住之江区南加賀屋1－1－117

G7スタジアム神戸
兵庫県神戸市須磨区弥栄台

履正社医療スポーツ専門学校
大阪府茨木市東福井3－38－16

各大学（未定）

各大学（未定）

未定

総合運動公園テニスコート
神戸市須磨区緑台

向日市民体育館
京都府向日市森本町小柳23－1

東大阪市立総合体育館
東大阪市中小阪4－7－60

大阪大学吹田キャンパス内人工芝グラウンド
大阪府吹田市山田丘1－1

10/17～18 B006 ソフトテニス部
兵庫県選手権大会(個人戦)

屋外 各3 ○

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

18

17

20

10/4

10月9日

10月10日

10/17,18

10月18日

10月5日

10月7日

10月9日

10月20日

10月22日

10月23日

10月28日

10月31日

10/3,4,5

10/10,11,18

10/26～31,11/2,4

10月3日

10月10日

10月3日

B007

B010

B001

B001

B001

B001

B001

B003

B003

B003

B003

B003

B003

B003

B003

B005

B005

B005

B007

陸上競技部

陸上競技部

陸上競技部

陸上競技部

陸上競技部

硬式野球部

硬式野球部

硬式野球部

硬式野球部

硬式野球部

硬式野球部

硬式野球部

硬式野球部

硬式庭球部

硬式庭球部

硬式庭球部

男子バスケットボール部

男子バスケットボール部

ラグビー部

神戸リレーカーニバル

第３回神戸市長距離記録会

兵庫県陸上競技秋期記録会
（参加及び運営補助）

第53回西三河陸上競技選手権大会

兵庫県小学生陸上競技大会
（学生審判員派遣）

練習

練習

練習

練習

練習

練習

練習

練習

関西学生テニス選手権大会ダブルス予選

関西学生テニス選手権シングルス予選

関西学生テニス選手権本戦

リーグ戦5戦目

リーグ戦6戦目

練習試合

屋内

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

屋内

5

10

約40

1

10

85

85

85

85

85

85

85

85

21

21

未定

18

18

35

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

1/5



(公認　体育会系)(学外)課外活動許可状況一覧

対象案件：9月17日(木)締め切り受付分まで

No, 日付 番号 団体名 行事・大会名等・施設名等 屋内外 参加人数 審議結果 コメント

未定

京都府立大学
京都市左京区下鴨半木町1-5

京都府立大学
京都市左京区下鴨半木町1-5

京都府立大学
京都市左京区下鴨半木町1-5

京都府立大学
京都市左京区下鴨半木町1-5

京都府立大学
京都市左京区下鴨半木町1-5

未定

神戸市立王子スポーツセンター
神戸市灘区青谷町1-1-1

神戸市立垂水体育館
神戸市垂水区旭が丘2-1-22

大阪大学　志在館
大阪府吹田市山田丘1－1

大阪市立大学　弓道場
大阪市住吉区杉本

大阪市立大学　弓道場
大阪市住吉区杉本

大阪大学吹田キャンパスレンジ
大阪府吹田市山田丘1－1

大阪大学吹田キャンパスレンジ
大阪府吹田市山田丘1－1

服部緑地陸上競技場特設レンジ
大阪府豊中市服部緑地1-1

木下アカデミー京都アイスアリーナ
京都府宇治市宇治折居24

ひょうご西宮アイスアリーナ
西宮市鳴尾浜1-16-9

艇庫及び付近の淀川
大阪市東淀川区菅原1-2-37

新西宮ヨットハーバー
西宮市西宮浜4-16-1

新西宮ヨットハーバー
西宮市西宮浜4-16-1

21

24

25

26

27

28

29

34

30

31

32

33

35

36

37

38

39

40

41

42

10月25日

10月25日

10月4日

10月18日

9/15～18

10/14,21,26

10月29日

10/3～8

10/3,4

10/10,11

10月以降日程未定

10月18日

B012

B013

B013

B013

B013

B014

B014

B014

B014

11月1日

11月8日

10/3,4,11

10/18,25,31
11/1,7,8

10月7日

10月23日

10月4日

10月11日

B018

B018

B018

B019

B019

B019

B025-2

B025-2

B026

B027

B027

洋弓部

スケート部
フィギュア部門

漕艇部

ヨット部

ヨット部

ホッケー部

男子バレーボール部

男子バレーボール部

男子バレーボール部

男子バレーボール部

女子バレーボール部

女子バレーボール部

女子バレーボール部

女子バレーボール部

弓道部

弓道部

弓道部

洋弓部

洋弓部

秋リーグ戦(1日5セットマッチを1試合)

スケート部
フィギュア部門

プレ新人戦

全日本学生アーチェリー個人選手権大会

氷上練習（関西圏の他大学と合同）

氷上練習（関西圏の他大学と合同）

乗艇練習
（艇庫から艇の出し入れ・淀川にて乗艇）

関西個人戦

関西インカレ

関西学生ホッケー連盟主催秋リーグ戦

秋リーグ戦(1日5セットマッチを1試合)

秋リーグ戦(1日5セットマッチを1試合)

屋外

屋内

屋内

屋内

屋内

屋内

屋内

屋内

屋内

屋内

秋リーグ戦(1日5セットマッチを1試合)

関西大学バレーボール連盟
2020年度秋期リーグ戦

関西大学バレーボール連盟
2020年度秋期リーグ戦

バレーボール練習

バレーボール練習

大阪大学との練習試合（男子）

大阪市立大学との練習試合(男子)

大阪市立大学との練習試合(女子)

国公立定期戦

屋内

屋内

屋外

屋外

屋内

屋内

屋内

屋内

屋外

屋外

選手12
スタッフ6

15

15

各40

各50

6

6

15

15

12

11

2

1

1

1

40

32

32

15

15

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

2/5



(公認　体育会系)(学外)課外活動許可状況一覧

対象案件：9月17日(木)締め切り受付分まで

No, 日付 番号 団体名 行事・大会名等・施設名等 屋内外 参加人数 審議結果 コメント

新西宮ヨットハーバー
西宮市西宮浜4-16-1

和歌山セーリングセンター
和歌山県和歌山市毛見1514

名阪スポーツランド
奈良県山添村大字切幡1343-1

王子スポーツセンター
神戸市灘区青谷町1-1-1

淀川河川公園
大阪府淀川区西中島2-1

みなとのもり公園
神戸市中央区小野浜町２

滋賀県希望が丘文化公園
滋賀県野洲市北桜978

福井空港
福井県坂井市春江町江留中

木曽川滑空場
岐阜県海津氏海津町長瀬

大山崎町体育館
京都府乙訓群大山崎町字円明寺小字一丁目50

伊丹市スポーツセンター　陸上競技場
伊丹市鴻池1-1-1

垂水スポーツガーデン　多目的グラウンド
神戸市垂水区平磯1-1-55

茨木市中央公園　南グラウンド
大阪市茨木市駅前3丁目9

西宮浜多目的人工芝グラウンド
西宮市西宮浜3丁目

西宮市立中央運動公園　中央多目的グラウンド
西宮市河原町２－７

関西学院第3フィールド
西宮市上ヶ原山田町4－92

EXPO　FLASH　FIELD
大阪府吹田市千里万博記念公園3-1

六甲学院
神戸市灘区篠原伯母野山町2-4-1

王子スタジアム
神戸市灘区王子町2-1-1

尼崎市記念公園エクササイズスタジオ
尼崎市西長洲町1-4-1

50 10月4日 B033 航空部

グライダー操縦
（大阪工業大学・大阪府立大学と合同練習）

屋外 1 ○

43

44

45

46

47

48

49

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

51

10/3,10

10/22～25

10/16～18

10/3,4,17

10/3,10,11,24,25,31

10/10,31

未定

未定

10月3日

10/3,10

10月11日

10月31日

10/17,18

11/12～15

11月8日

10/6,13,20,27,11/3

10/3,10,17,24,31

10/6,13,20,27

10月25日

B027

B027

B028

B030

B031

B031

B031

B035

B037-1

B037-1

B037-1

B037-1

B037-1

B037-1

B037-1

B037-1

B037-1

B037-2

B033

ヨット部

ヨット部

自動車部

少林寺拳法部

スキー部

スキー部

スキー部

フェンシング部

アメリカンフットボール部

アメリカンフットボール部

アメリカンフットボール部

アメリカンフットボール部

アメリカンフットボール部

アメリカンフットボール部

アメリカンフットボール部

アメリカンフットボール部

アメリカンフットボール部

アメリカンフットボール部

航空部

関西選手権（470クラス）

グライダー操縦
（大阪工業大学・南山大学との合同練習）

令和2年度関西学生フェンシング代替試合

練習

練習

練習

練習

練習

高校生大会（リクルート訪問）

高校生大会（リクルート訪問）

高校生大会（リクルート訪問）

高校生大会（リクルート訪問）

アメフト応援練習

全日本スナイプ

全関西学生ジムカーナ選手権大会

修練

トレーニング

トレーニング

長距離走大会

屋外

屋外

屋外

屋外

屋内

屋外

屋外

屋外

屋内

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

3

1か3

3

3

29

16

15

約50又は
約80

約50又は
約80

約80

約80

約80

14

8

5

22

11

11

11

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

×

×

×

×

○

○

新入生に
対する新
歓や体験
入学等を
禁止して
いる状況
で、対外
的な勧誘
活動は時
期尚早。

3/5



(公認　体育会系)(学外)課外活動許可状況一覧

対象案件：9月17日(木)締め切り受付分まで

No, 日付 番号 団体名 行事・大会名等・施設名等 屋内外 参加人数 審議結果 コメント

東灘区文化センターセンターうはらホール
神戸市東灘区住吉東町5-1-16

東灘区文化センターセンターうはらホール
神戸市東灘区住吉東町5-1-16

大学近辺の道路
鶴甲第一キャンパス→丁子が辻

大学近辺の道路
兵庫県内

泉南市民球場(サザンスタジアム)
大阪府泉南市りんくう南浜

泉南市民球場（なみはやグラウンド）
大阪府泉南市りんくう南浜

芦屋キャナルパーク付近海域

近江白浜
滋賀県高島市安曇町下小川　

大阪北港マリーナ
大阪府大阪市此花区常吉2-3-18

神戸総合球技場
神戸市須磨区緑台

浜寺公園
堺市西区浜寺公園町

JGREEN　堺
大阪府堺市堺区築港八幡町145番地

鶴見緑地スタジアム
大阪府大阪市鶴見区緑地公園1-37

未定

アスコフットサルMAYA
神戸市灘区摩耶埠頭1番

びわこ成蹊スポーツ大学
滋賀県大津市北比良1204

芦屋キャナルパーク付近海域

神戸市立須磨ヨットハーバー　出航
神戸市須磨区若宮町1-1-4

神戸ﾌｨｯｼｬﾘｰﾅ　寄港
神戸市垂水区海岸通12-5

新西宮ヨットハーバー
西宮市西宮浜4-16-1

75

76

77

78

80

81

82

63

64

65

66

70

71

72

73

74

12月5日

12月12日

10月3日

10/4,11,17,18

10/10,11

10/24,25

10月17日

10月3日

10月17日

10月31日

11月後半

10月8日

10月11日

10/10,11

10/10,11

10/3～16

10/3以降

B037-2

B037-2

B038

B038

B041

B041

B043-1

B043-2

B043-2

B043-2

B043-2

B045

B045

B051

B051

B051

B047

女子ラクロス部

フットサル部

フットサル部

オフショアセーリング部

オフショアセーリング部

オフショアセーリング部

アメリカンフットボール部

アメリカンフットボール部

サイクリング部

サイクリング部

ウインドサーフィン部

ウインドサーフィン部

男子ラクロス部

女子ラクロス部

女子ラクロス部

女子ラクロス部

リハーサル

第3回　RAVANS　CHEER　FESTIVAL

練習

10/25開催予定の200km耐久レースの試走

ハロウィンカップ

団体対抗テクノクラスウインドサーフィン選手権

2020年度特別大会VS.大阪教育大学

練習試合（クラブチームNLC）

公式戦（関西学院大学）

公式戦（関西大学）

公式戦

練習試合(関西圏内で対戦相手調整中)

関西学生Fリーグ1部

ヨット4艇を使用した長距離航海練習

ヨット4艇を使用した長距離航海練習

ヨット1艇を使用した練習

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

屋外

屋内

屋内

30

60

15

15

7

7

57

44

44

44

44

17

約15

約15

34

34

12

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

79 男子端艇部 屋外
漕ぎ練習

67 10月10日 B039 ソフトボール部

2020統一リーグ戦
（VS大阪工業大学)

屋外 15

69
10/3,4,5,6,7,8,10,11,1
2,13,14,15,16

B040 カヌー部
乗船練習

屋外 6 ○

68 10/18,25 B039 ソフトボール部

2020統一リーグ戦
（VS四天王寺大学、大阪経済大学）

屋外 15

○

4/5



(公認　体育会系)(学外)課外活動許可状況一覧

対象案件：9月17日(木)締め切り受付分まで

No, 日付 番号 団体名 行事・大会名等・施設名等 屋内外 参加人数 審議結果 コメント

王子スタジアム
神戸市灘区王子町2-1

王子スタジアム
神戸市灘区王子町2-1

王子スタジアム
神戸市灘区王子町2-1

東京ドーム
東京都文京区後楽1-3-61

王子スタジアム
神戸市灘区王子町2-1

魚崎浜公園野球場
神戸市東灘区魚崎浜町

魚崎浜公園野球場
神戸市東灘区魚崎浜町

83

84

85

86

87

88

89

1月3日

1月10日

9月25日

10/3,4,6,8,10,11,13,14
,15

10月24日

12月6日

12月20日

B053

B053

B052

B052

B052

B052

B052

女子タッチフットボール部

女子タッチフットボール部

女子タッチフットボール部

女子タッチフットボール部

女子タッチフットボール部

軟式野球部

軟式野球部

公式試合（全国大会）

公式試合（学生交流戦）

練習

近畿学生野球連盟秋期リーグ代替試合

公式試合（関西リーグ）

公式試合（関西リーグ）

公式試合（東西大学王座決定戦）

屋外

屋外

屋外

屋外

屋内

屋外

屋外

30

30

20

20

30

30

30

○

○

○

○

○

○

○

5/5


