

(公認 体育会系)(学外)課外活動許可状況一覧

対象案件:9月17日(木)締め切り受付分まで

No.	日付	番号	団体名	行事・大会名等・施設名等	屋内外	参加人数	審議結果	コメント
1	10/4	B001	陸上競技部	神戸リレーカーニバル 神戸総合運動公園ユニバーサル記念競技場 神戸市須磨区緑台	屋外	5	○	
2	10月9日	B001	陸上競技部	第3回神戸市長距離記録会 神戸総合運動公園ユニバーサル記念競技場 神戸市須磨区緑台	屋外	10	○	
3	10月10日	B001	陸上競技部	兵庫県陸上競技秋期記録会 (参加及び運営補助) 県立明石公園陸上競技場(きしろスタジアム) 明石市明石公園	屋外	約40	○	
4	10/17,18	B001	陸上競技部	第53回西三河陸上競技選手権大会 岡崎市龍北総合運動場 愛知県岡崎市真伝町龜山12-2	屋外	1	○	
5	10月18日	B001	陸上競技部	兵庫県小学生陸上競技大会 (学生審判員派遣) 神戸総合運動公園ユニバーサル記念競技場 神戸市須磨区緑台	屋外	10	○	
6	10月5日	B003	硬式野球部	練習 寝屋川公園第一野球場 大阪府寝屋川市寝屋川公園1707	屋外	85	○	
7	10月7日	B003	硬式野球部	練習 寝屋川公園第二野球場 大阪府寝屋川市寝屋川公園1707	屋外	85	○	
8	10月9日	B003	硬式野球部	練習 南港中央野球場 大阪府大阪市住之江区南港東8-5-132	屋外	85	○	
9	10月20日	B003	硬式野球部	練習 豊中口一ズ球場 大阪府豊中市曾根南町1-4-2	屋外	85	○	
10	10月22日	B003	硬式野球部	練習 高砂市野球場 兵庫県高砂市米田町島526	屋外	85	○	
11	10月23日	B003	硬式野球部	練習 住之江公園野球場 大阪府大阪市住之江区南加賀屋1-1-117	屋外	85	○	
12	10月28日	B003	硬式野球部	練習 G7スタジアム神戸 兵庫県神戸市須磨区弥栄台	屋外	85	○	
13	10月31日	B003	硬式野球部	練習 履正社医療スポーツ専門学校 大阪府茨木市東福井3-38-16	屋外	85	○	
14	10/3,4,5	B005	硬式庭球部	関西学生テニス選手権大会ダブルス予選 各大学(未定)	屋外	21	○	
15	10/10,11,18	B005	硬式庭球部	関西学生テニス選手権シングルス予選 各大学(未定)	屋外	21	○	
16	10/26~31,11/2,4	B005	硬式庭球部	関西学生テニス選手権本戦 未定	屋外	未定	○	
17	10/17~18	B006	ソフトテニス部	兵庫県選手権大会(個人戦) 総合運動公園テニスコート 神戸市須磨区緑台	屋外	各3	○	
18	10月3日	B007	男子バスケットボール部	リーグ戦5戦目 向日市民体育館 京都府向日市森本町小柳23-1	屋内	18	○	
19	10月10日	B007	男子バスケットボール部	リーグ戦6戦目 東大阪市立総合体育館 東大阪市中小阪4-7-60	屋内	18	○	
20	10月3日	B010	ラグビー部	練習試合 大阪大学吹田キャンパス内人工芝グラウンド 大阪府吹田市山田丘1-1	屋外	35	○	

(公認 体育会系)(学外)課外活動許可状況一覧

対象案件:9月17日(木)締め切り受付分まで

No.	日付	番号	団体名	行事・大会名等・施設名等	屋内外	参加人数	審議結果	コメント
21	10月以降日程未定	B012	ホッケー部	関西学生ホッケー連盟主催秋リーグ戦	屋外	選手12 スタッフ6	○	
				未定				
24	10月18日	B013	男子バレー部	秋リーグ戦(1日5セットマッチを1試合) 京都府立大学 京都市左京区下鴨半木町1-5	屋内	15	○	
				秋リーグ戦(1日5セットマッチを1試合) 京都府立大学 京都市左京区下鴨半木町1-5				
25	10月25日	B013	男子バレー部	秋リーグ戦(1日5セットマッチを1試合) 京都府立大学 京都市左京区下鴨半木町1-5	屋内	15	○	
				秋リーグ戦(1日5セットマッチを1試合) 京都府立大学 京都市左京区下鴨半木町1-5				
26	11月1日	B013	男子バレー部	秋リーグ戦(1日5セットマッチを1試合) 京都府立大学 京都市左京区下鴨半木町1-5	屋内	15	○	
				秋リーグ戦(1日5セットマッチを1試合) 京都府立大学 京都市左京区下鴨半木町1-5				
27	11月8日	B013	男子バレー部	秋リーグ戦(1日5セットマッチを1試合) 京都府立大学 京都市左京区下鴨半木町1-5	屋内	15	○	
				秋リーグ戦(1日5セットマッチを1試合) 京都府立大学 京都市左京区下鴨半木町1-5				
28	10/3,4,11	B014	女子バレー部	関西大学バレー部連盟 2020年度秋期リーグ戦 京都府立大学 京都市左京区下鴨半木町1-5	屋内	各40	○	
				関西大学バレー部連盟 2020年度秋期リーグ戦 未定				
29	10/18,25,31 11/1,7,8	B014	女子バレー部	バレーボール練習 神戸市立王子スポーツセンター 神戸市灘区青谷町1-1-1	屋内	6	○	
				バレーボール練習 神戸市立垂水体育館 神戸市垂水区旭が丘2-1-22				
30	10月7日	B014	女子バレー部	大阪大学との練習試合(男子) 大阪大学 志在館 大阪府吹田市山田丘1-1	屋内	15	○	
				大阪市立大学との練習試合(男子) 大阪市立大学 弓道場 大阪市住吉区杉本				
31	10月23日	B014	女子バレー部	大阪市立大学との練習試合(女子) 大阪市立大学 弓道場 大阪市住吉区杉本	屋内	12	○	
				大阪市立大学との練習試合(女子) 大阪市立大学 弓道場 大阪市住吉区杉本				
32	10月4日	B018	弓道部	国公立定期戦 大阪大学吹田キャンパスレンジ 大阪府吹田市山田丘1-1	屋外	11	○	
				国公立定期戦 大阪大学吹田キャンパスレンジ 大阪府吹田市山田丘1-1				
33	10月11日	B018	弓道部	全日本学生アーチェリー個人選手権大会 服部緑地陸上競技場特設レンジ 大阪府豊中市服部緑地1-1	屋内	1	○	
				全日本学生アーチェリー個人選手権大会 服部緑地陸上競技場特設レンジ 大阪府豊中市服部緑地1-1				
34	10月25日	B018	弓道部	水上練習(関西圏の他大学と合同) 木下アカデミー京都アイスアリーナ 京都府宇治市宇治折居24	屋内	1	○	
				水上練習(関西圏の他大学と合同) 木下アカデミー京都アイスアリーナ 京都府宇治市宇治折居24				
35	10月4日	B019	洋弓部	乗艇練習 (艇庫から艇の出し入れ・淀川にて乗艇) 艇庫及び付近の淀川 大阪市東淀川区菅原1-2-37	屋内	40	○	
				乗艇練習 (艇庫から艇の出し入れ・淀川にて乗艇) 艇庫及び付近の淀川 大阪市東淀川区菅原1-2-37				
36	10月18日	B019	洋弓部	乗艇練習 (艇庫から艇の出し入れ・淀川にて乗艇) 艇庫及び付近の淀川 大阪市東淀川区菅原1-2-37	屋内	32	○	
				乗艇練習 (艇庫から艇の出し入れ・淀川にて乗艇) 艇庫及び付近の淀川 大阪市東淀川区菅原1-2-37				
37	9/15~18	B019	洋弓部	乗艇練習 (艇庫から艇の出し入れ・淀川にて乗艇) 艇庫及び付近の淀川 大阪市東淀川区菅原1-2-37	屋内	1	○	
				乗艇練習 (艇庫から艇の出し入れ・淀川にて乗艇) 艇庫及び付近の淀川 大阪市東淀川区菅原1-2-37				
38	10/14,21,26	B025-2	スケート部 フィギュア部門	乗艇練習 (艇庫から艇の出し入れ・淀川にて乗艇) 艇庫及び付近の淀川 大阪市東淀川区菅原1-2-37	屋内	1	○	
				乗艇練習 (艇庫から艇の出し入れ・淀川にて乗艇) 艇庫及び付近の淀川 大阪市東淀川区菅原1-2-37				
39	10月29日	B025-2	スケート部 フィギュア部門	乗艇練習 (艇庫から艇の出し入れ・淀川にて乗艇) ひょうご西宮アイスアリーナ 西宮市鳴尾浜1-16-9	屋内	1	○	
				乗艇練習 (艇庫から艇の出し入れ・淀川にて乗艇) ひょうご西宮アイスアリーナ 西宮市鳴尾浜1-16-9				
40	10/3~8	B026	漕艇部	乗艇練習 (艇庫から艇の出し入れ・淀川にて乗艇) 艇庫及び付近の淀川 大阪市東淀川区菅原1-2-37	屋内	40	○	
				乗艇練習 (艇庫から艇の出し入れ・淀川にて乗艇) 艇庫及び付近の淀川 大阪市東淀川区菅原1-2-37				
41	10/3,4	B027	ヨット部	乗艇練習 (艇庫から艇の出し入れ・淀川にて乗艇) 艇庫及び付近の淀川 大阪市東淀川区菅原1-2-37	屋内	32	○	
				乗艇練習 (艇庫から艇の出し入れ・淀川にて乗艇) 艇庫及び付近の淀川 大阪市東淀川区菅原1-2-37				
42	10/10,11	B027	ヨット部	乗艇練習 (艇庫から艇の出し入れ・淀川にて乗艇) 艇庫及び付近の淀川 大阪市東淀川区菅原1-2-37	屋内	32	○	
				乗艇練習 (艇庫から艇の出し入れ・淀川にて乗艇) 艇庫及び付近の淀川 大阪市東淀川区菅原1-2-37				

(公認 体育会系)(学外)課外活動許可状況一覧

対象案件:9月17日(木)締め切り受付分まで

No.	日付	番号	団体名	行事・大会名等・施設名等	屋内外	参加人数	審議結果	コメント
43	10/17,18	B027	ヨット部	関西選手権(470クラス) 新西宮ヨットハーバー 西宮市西宮浜4-16-1	屋外	14	○	
44	11/12~15	B027	ヨット部	全日本スナイプ 和歌山セーリングセンター 和歌山県和歌山市毛見1514	屋外	8	○	
45	11月8日	B028	自動車部	全関西学生ジムカーナ選手権大会 名阪スポーツランド 奈良県山添村大字切幡1343-1	屋外	5	○	
46	10/6,13,20,27,11/3	B030	少林寺拳法部	修練 王子スポーツセンター 神戸市灘区青谷町1-1-1	屋内	22	○	
47	10/3,10,17,24,31	B031	スキーパー	トレーニング 淀川河川公園 大阪府淀川区西中島2-1	屋外	11	○	
48	10/6,13,20,27	B031	スキーパー	トレーニング みなどのもり公園 神戸市中央区小野浜町2	屋外	11	○	
49	10月25日	B031	スキーパー	長距離走大会 滋賀県希望が丘文化公園 滋賀県野洲市北桜978	屋外	11	○	
50	10月4日	B033	航空部	グライダー操縦 (大阪工業大学・大阪府立大学と合同練習) 福井空港 福井県坂井市春江町江留中	屋外	1	○	
51	10/22~25	B033	航空部	グライダー操縦 (大阪工業大学・南山大学との合同練習) 木曽川滑空場 岐阜県海津氏海津町長瀬	屋外	16	○	
52	10/16~18	B035	フェンシング部	令和2年度関西学生フェンシング代替試合 大山崎町体育館 京都府乙訓郡大山崎町字円明寺小字一丁目5	屋内	15	○	
53	10/3,4,17	B037-1	アメリカンフットボール部	練習 伊丹市スポーツセンター 陸上競技場 伊丹市鴻池1-1-1	屋外	約50又は 約80	○	
54	10/3,10,11,24,25,31	B037-1	アメリカンフットボール部	練習 垂水スポーツガーデン 多目的グラウンド 神戸市垂水区平磯1-1-55	屋外	約50又は 約80	○	
55	10/10,31	B037-1	アメリカンフットボール部	練習 茨木市中央公園 南グラウンド 大阪市茨木市駅前3丁目9	屋外	約80	○	
56	未定	B037-1	アメリカンフットボール部	練習 西宮浜多目的人工芝グラウンド 西宮市西宮浜3丁目	屋外	約80	○	
57	未定	B037-1	アメリカンフットボール部	練習 西宮市立中央運動公園 中央多目的グラウンド 西宮市河原町2-7	屋外	約80	○	
58	10月3日	B037-1	アメリカンフットボール部	高校生大会(リクルート訪問) 関西学院第3フィールド 西宮市上ヶ原山田町4-92	屋外	3	×	新入生に対する新歓や体験入学等を禁止している状況で、対外的な勧誘活動は時期尚早。
59	10/3,10	B037-1	アメリカンフットボール部	高校生大会(リクルート訪問) EXPO FLASH FIELD 大阪府吹田市千里万博記念公園3-1	屋外	1か3	×	
60	10月11日	B037-1	アメリカンフットボール部	高校生大会(リクルート訪問) 六甲学院 神戸市灘区篠原伯母野山町2-4-1	屋外	3	×	
61	10月31日	B037-1	アメリカンフットボール部	高校生大会(リクルート訪問) 王子スタジアム 神戸市灘区王子町2-1-1	屋外	3	×	
62	10/3,10	B037-2	アメリカンフットボール部	アメフト応援練習 尼崎市記念公園エクササイズスタジオ 尼崎市西長洲町1-4-1	屋外	29	○	

(公認 体育会系)(学外)課外活動許可状況一覧

対象案件:9月17日(木)締め切り受付分まで

No.	日付	番号	団体名	行事・大会名等・施設名等	屋内外	参加人数	審議結果	コメント
63	12月5日	B037-2	アメリカンフットボール部	リハーサル 東灘区文化センターセンターうはらホール 神戸市東灘区住吉東町5-1-16	屋内	30	○	
64	12月12日	B037-2	アメリカンフットボール部	第3回 RAVANS CHEER FESTIVAL 東灘区文化センターセンターうはらホール 神戸市東灘区住吉東町5-1-16	屋内	60	○	
65	10月3日	B038	サイクリング部	練習 大学近辺の道路 鶴甲第一キャンパス→丁子が辻	屋外	15	○	
66	10/4,11,17,18	B038	サイクリング部	10/25開催予定の200km耐久レースの試走 大学近辺の道路 兵庫県内	屋外	15	○	
67	10月10日	B039	ソフトボール部	2020統一リーグ戦 (VS大阪工業大学) 泉南市民球場(サザンスタジアム) 大阪府泉南市りんくう南浜	屋外	15	○	
68	10/18,25	B039	ソフトボール部	2020統一リーグ戦 (VS四天王寺大学、大阪経済大学) 泉南市民球場(なみはやグラウンド) 大阪府泉南市りんくう南浜	屋外	15	○	
69	10/3,4,5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,16	B040	カヌー部	乗船練習 芦屋キャナルパーク付近海域	屋外	6	○	
70	10/10,11	B041	ウインドサーフィン部	ハロウインカップ 近江白浜 滋賀県高島市安曇町下小川	屋外	7	○	
71	10/24,25	B041	ウインドサーフィン部	団体対抗テクノクラスウインドサーフィン選手権 大阪北港マリーナ 大阪府大阪市此花区常吉2-3-18	屋外	7	○	
72	10月17日	B043-1	男子ラクロス部	2020年度特別大会VS.大阪教育大学 神戸総合球技場 神戸市須磨区緑台	屋外	57	○	
73	10月3日	B043-2	女子ラクロス部	練習試合(クラブチームNLC) 浜寺公園 堺市西区浜寺公園町	屋外	44	○	
74	10月17日	B043-2	女子ラクロス部	公式戦(関西学院大学) JGREEN 堺 大阪府堺市堺区築港八幡町145番地	屋外	44	○	
75	10月31日	B043-2	女子ラクロス部	公式戦(関西大学) 鶴見緑地スタジアム 大阪府大阪市鶴見区緑地公園1-37	屋外	44	○	
76	11月後半	B043-2	女子ラクロス部	公式戦 未定	屋外	44	○	
77	10月8日	B045	フットサル部	練習試合(関西圏内で対戦相手調整中) アスコフットサルMAYA 神戸市灘区摩耶埠頭1番	屋外	約15	○	
78	10月11日	B045	フットサル部	関西学生リーグ1部 びわこ成蹊スポーツ大学 滋賀県大津市北比良1204	屋外	約15	○	
79	10/3~16	B047	男子端艇部	漕ぎ練習 芦屋キャナルパーク付近海域	屋外	17	○	
80	10/10,11	B051	オフショアセーリング部	ヨット4艇を使用した長距離航海練習 神戸市立須磨ヨットハーバー 出航 神戸市須磨区若宮町1-1-4	屋外	34	○	
81	10/10,11	B051	オフショアセーリング部	ヨット4艇を使用した長距離航海練習 神戸フィッシュリーナ 寄港 神戸市垂水区海岸通12-5	屋外	34	○	
82	10/3以降	B051	オフショアセーリング部	ヨット1艇を使用した練習 新西宮ヨットハーバー 西宮市西宮浜4-16-1	屋外	12	○	

(公認 体育会系)(学外)課外活動許可状況一覧

対象案件:9月17日(木)締め切り受付分まで

No.	日付	番号	団体名	行事・大会名等・施設名等	屋内外	参加人数	審議結果	コメント
83	10月24日	B052	女子タッチフットボール部	公式試合(関西リーグ) 王子スタジアム 神戸市灘区王子町2-1	屋外	30	○	
84	12月6日	B052	女子タッチフットボール部	公式試合(関西リーグ) 王子スタジアム 神戸市灘区王子町2-1	屋外	30	○	
85	12月20日	B052	女子タッチフットボール部	公式試合(東西大学王座決定戦) 王子スタジアム 神戸市灘区王子町2-1	屋外	30	○	
86	1月3日	B052	女子タッチフットボール部	公式試合(全国大会) 東京ドーム 東京都文京区後楽1-3-61	屋内	30	○	
87	1月10日	B052	女子タッチフットボール部	公式試合(学生交流戦) 王子スタジアム 神戸市灘区王子町2-1	屋外	30	○	
88	9月25日	B053	軟式野球部	練習 魚崎浜公園野球場 神戸市東灘区魚崎浜町	屋外	20	○	
89	10/3,4,6,8,10,11,13,14 ,15	B053	軟式野球部	近畿学生野球連盟秋期リーグ代替試合 魚崎浜公園野球場 神戸市東灘区魚崎浜町	屋外	20	○	